ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«16» апреля 2024г.
                   г. Осташков

         № 381
	Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Осташковского городского округа

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (с изменениями и дополнениями),  на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Осташковского городского округа,  Администрация Осташковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить ООО «Теплосеть» гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории Осташковского городского округа в зоне деятельности котельных, расположенных по адресам:

- Тверская область, Осташковский городской округ, г.Осташков, ул.Мира, д.2;
- Тверская область, Осташковский городской округ, с.Святое, ул.Центральная, д.15а.
2. Гарантирующей организации ООО «Теплосеть» обеспечить теплоснабжение и горячее водоснабжение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного теплоснабжения и горячего водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства РФ.

3. Определить зоной деятельности гарантирующей организации ООО «Теплосеть», на территории Осташковского городского округа в пределах своей системы теплоснабжения и горячего водоснабжения.

4. Настоящее  постановление    вступает    в    силу    со     дня  официального   опубликования,     подлежит   опубликованию   в    печатном   издании газете «Селигер», сетевом издании                                                                                        «Селигер» и размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Глава Осташковского

городского округа                                                                                           А.А. Титов
_1344162894.unknown